Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-570220215728

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 106, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021 1 ...................................................................

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021

COTRATANTE CÂMARA  MUNCIPAL  DE
PAÇO DO LUMIAR – MA

R E P R E S E N T A N T E
L E G A L  D A
CONTRATANTE

F E R N A N D O  A N T O N I O
BRAGA  MUNIZ.

CONTRATADA L G CHUVA CANDEIRA - ME

R E P R E S E N T A N T E
LEGAL DA CONTRATADA

LUÍS  GUSTAVO  CHUVA
CANDEIRA

P R O C E S S O
ADMINISTRATIVO

007/2021

MODALIDADE TOMADA  DE  PREÇOS  Nº
001/2021

F U N D A M E N T A Ç Ã O
LEGAL

LEI Nº 8.666/93

D O S  R E C U R S O S
ORÇAMENTARIOS

Projeto/ Atividade: 01 031 0100
2001
Ação:  3.3.90.35.00 –  Serviços
de Consultoria.

VALOR MENSAL R$ 19.600,00 (dezenove mil e
seiscentos reais).

VALOR GLOBAL VALOR  GLOBAL:  196.000,00
(cento  e  noventa  e  seis  mil
rea is) .  com  val idade  até
31/12/2021

OBJETO DO CONTRATO C O N T R A T A Ç Ã O  D E
E M P R E S A  P A R A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
DE CONSULTORIA CONTÁBIL
PARA  CÂMARA  MUNICIPAL
DE  PAÇO  DO  LUMIAR,  AO
QUAL  SERÁ  EXECUTADO
P E L A  E M P R E S A
C O N T R A T A D A  A C I M A
IDENTIFICADA,  PARA  O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2021.

VIGÊNCIA A  vigência  deste  instrumento
contratual  será  até  31  de
dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA 24 de fevereiro de 2021.
DATA  DO  ENVIO  DE
PUBLICAÇÃO

24 de fevereiro de 2021.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ

Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar/MA

 2 Sexta-Feira, 26 - Fevereiro - 2021 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-570220215728

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Extrato de Contrato
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021

		2021-02-26T12:58:29-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391